CtpebynseB AnekcaHap bopucosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

97-23

98-23

103-23

102-23-1

102-23-2

95-23

105-23-1

105-23-2

92-23

100-23

01-23-3

106-23

107-23

101-23

108-23-1

108-23-2

108-23-3

108-23-4

108-23-5

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

04.11.2023

08.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

CBepeHun

Ctpebynses AnekcaHap bopucosuny

005262

29.12.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

JIOM MeTannos

HexXunble
nomeLlleHuns

JIOM MeTannos

JIOM MeTannos

aBTOTPaHCNOPT

HeXWnnble
nomMewieHnsa

HeXunble
nomMeuwleHuna

COOpYXeHus

3eMe bHbIN y4acToK

3anacHble 4acTu 1
MaTepwuansbl

aBTOTpPaHCNOPT

HeXWnnble
nomMeLwleHna

3anacHble YaCTu n
MaTepuanbl

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCMOPT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



108-23-6

108-23-7

108-23-8

108-23-9

108-23-10

108-23-11

108-23-12

108-23-13

108-23-14

108-23-15

108-23-16

108-23-17

108-23-18

113-23-1

113-23-2

501

111-23

500

112-23

114-23-1

114-23-2

109-23

110-23

116-23

117-23

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 «OPNOH-M»

000 "AMAKC"

000 «OPNOH-M»

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

26.11.2023

26.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

08.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCMoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpPaHCMopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCNoOpT

HeXunble
nomMeuwleHna

COOpYXeHus

obopynoBaHue

JIOM MeTannoB

COOpY>XeHus

3eMesbHbIN y4aCTOK

aBTOTpPaHCNOPT

3anacHble 4acTu n
MaTepuanbl

HexXunble
nomeLlleHuns

HeXWJSble 34aHus 1
COOpY>XeHus

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK, Hexwusoe
30aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

cnpasennneas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



OueHka

118-23 000 "AMAKC" 22.12.2023 3eMeJibHbIN Yy4acTOK | pblHOYHasA
HELBVKNMOCTK
503 000 «OPUOH-M» 23.12.2023 CcoopyKeHus pLIHOYHAS Ouenka
HELBVXNMOCTK
51-23-2-1 000 "AMAKC" 25.12.2023 aBTOTpaHcnopT PbIHOYHas! Ouetka aBXKuMoro
UMylLLecTBa
51-23-2-2 000 "AMAKC" 25.12.2023 aBTOTpaHCMopT pbIHOYHanA Ouerka ABMXIMMOro
UMyLLecTBa
51-23-2-3 000 "AMAKC" 25.12.2023 aBTOTpaHcnopT PbIHOYHas! Ouerika aBMXUMOTO
UMyLLecTBa
51-23-2-4 000 "AMAKC" 25.12.2023 aBTOTPaHCMopT pbIHOYHAs Ouerka Asnxmmoro
UMylLLecTBa
51-23-2-5 000 "AMAKC" 25.12.2023 aBTOTpPaHCMOPT PLIHOYHaS OueHka ABMXMMOro
UMyLLecTBa
119-23 000 "AMAKC" 25.12.2023 Hexunbie DbIHOYHES OueHka
nomeLLeHmns HELBVXNMOCTK
120-23-1 000 "AMAKC" 25.12.2023 HeXWuJble pbIHOYHAS OueHKa
noMeLLeHus HELBVKNMOCTK
120-23-2 000 "AMAKC" 25.12.2023 Hexnible pLIHOYHES Ouehka

nomMeuwleHna HEeOBUXUNMOCTU



	Стребуляев Александр Борисович

