

**Стребуляев Александр Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стребуляев Александр Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005262			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
97-23	ООО "AMAKC"	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98-23	ООО "AMAKC"	05.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
103-23	ООО "AMAKC"	06.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
102-23-1	ООО "AMAKC"	09.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
102-23-2	ООО "AMAKC"	09.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
95-23	ООО "AMAKC"	11.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
105-23-1	ООО "AMAKC"	19.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
105-23-2	ООО "AMAKC"	19.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
92-23	ООО "AMAKC"	23.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
100-23	ООО "AMAKC"	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-23-3	ООО "AMAKC"	31.10.2023	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
106-23	ООО "AMAKC"	02.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
107-23	ООО "AMAKC"	04.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
101-23	ООО "AMAKC"	08.11.2023	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-1	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-2	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-3	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-4	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-5	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

108-23-6	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-7	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-8	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-9	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-10	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-11	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-12	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-13	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-14	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-15	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-16	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-17	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-18	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
113-23-1	ООО "АМАКС"	26.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
113-23-2	ООО "АМАКС"	26.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
501	ООО «ОРИОН-М»	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
111-23	ООО "АМАКС"	30.11.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
500	ООО «ОРИОН-М»	30.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
112-23	ООО "АМАКС"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114-23-1	ООО "АМАКС"	10.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
114-23-2	ООО "АМАКС"	10.12.2023	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
109-23	ООО "АМАКС"	12.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
110-23	ООО "АМАКС"	18.12.2023	нежилые здания и сооружения	справедливая	Оценка недвижимости
116-23	ООО "АМАКС"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117-23	ООО "АМАКС"	21.12.2023	земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

118-23	ООО "АМАКС"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
503	ООО «ОРИОН-М»	23.12.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
51-23-2-1	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-2	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-3	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-4	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-5	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
119-23	ООО "АМАКС"	25.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120-23-1	ООО "АМАКС"	25.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120-23-2	ООО "АМАКС"	25.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости